

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **JJ Service, Helsingør APS**

Ellehammersvej 12, 3000 Helsingør

**CVR-nr. 36 97 90 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Jacob Rahr**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JJ Service, Helsingør APS Ellehammersvej 12 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 36 97 90 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Rahr
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	JR Holding, Helsingør Aps

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed ved udlejning, tømrer- og byggevirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Der er foretaget korrektion af væsentlig fejl, som er opstået i 2021. Fejlen er korrigeret og konsekvensen heraf er beskrevet i

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 287 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>287.344</b>	<b>167.119</b>
1 Personaleomkostninger	-211.370	-156.451
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.968	-22.968
<b>Driftsresultat</b>	<b>53.006</b>	<b>-12.300</b>
Andre finansielle indtægter	46	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-237	-2.407
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.815</b>	<b>-14.707</b>
3 Skat af årets resultat	-13.465	-886
<b>Årets resultat</b>	<b>39.350</b>	<b>-15.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	39.350	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.593
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.350</b>	<b>-15.593</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.110	36.078
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.110</u>	<u>36.078</u>
5 Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.110</u></b>	<b><u>81.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.288	64.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.718	0
Udskudte skatteaktiver	2.905	0
Andre tilgodehavender	0	42.374
Tilgodehavender i alt	<u>13.911</u>	<u>106.583</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	30.000
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger	<u>172.001</u>	<u>161.427</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>185.912</u></b>	<b><u>298.010</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>244.022</u></b>	<b><u>379.088</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	146.043	106.693
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>186.043</u></b>	<b><u>146.693</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	218
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>218</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	549
Selskabsskat	12.735	44.393
Anden gæld	45.244	187.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.979</u>	<u>232.177</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>57.979</u></b>	<b><u>232.177</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>244.022</u></b>	<b><u>379.088</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	106.693	146.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.350	39.350
	<b>40.000</b>	<b>146.043</b>	<b>186.043</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	209.653	154.558
Andre omkostninger til social sikring	1.717	1.893
	<b>211.370</b>	<b>156.451</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	237	2.407
	<b>237</b>	<b>2.407</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.588	3.366
Årets regulering af udskudt skat	-3.123	-2.480
	<b>13.465</b>	<b>886</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	294.212	294.212
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>294.212</b>	<b>294.212</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-258.134	-235.166
Årets afskrivninger	-22.968	-22.968
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-281.102</b>	<b>-258.134</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>13.110</b>	<b>36.078</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	45.000	45.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgår operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på T.kr. 56. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 94 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ, Holding Helsingør ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.